ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ СТУДЕНЧЕСКОГО НАУЧНОГО КРУЖКА

«12» сентября 2019 г.								№ 1
Наименование СНК: «Молодой ученый»
Научные руководители СНК: Зайкова С.Н, Михайлюк О.Ю.
Присутствовали: 9 человек из 9 членов СНК. Список участников прилагается.
Повестка дня:
1. О работе научного кружка в 2019-2020 учебном году.
2.О научных конкурсах и конференциях по юридическим дисциплинам.
3. Выборы старосты и секретаря кружка.
Слушали:
1. С.Н. Зайкову. Озвучила основную цель и задачи, на достижение которых направлена работа в кружке, основные принципы, на которых основывается участие в кружке и строятся взаимоотношения обучающихся с научными руководителями.
2.  С.Н. Зайкову. Озвучила актуальную информацию о проводимых научных мероприятиях, сроках, месте и форме их проведения.
3. О.Ю. Михайлюк. Предложила на текущий семестр избрать старостой СНК «Молодой ученый» обучающуюся на третьем курсе - Мухамедалиеву Илару, а секретарем – обучающуюся на втором курсе Уханову Викавай. Вопросов и возражений по кандидатурам у присутствующих не возникло.
Постановили:
1. Информацию Зайковой С.Н. принять к сведению. Принять участие в предложенных научных мероприятиях.
[bookmark: _GoBack]2. Избрать старостой СНК «Молодой ученый» Мухамедалиеву И., секретарем – Уханову В.
Староста СНК			                               /Мухамедалиева И.А../
Секретарь СНК                                                                     /Уханова В./
Научные руководители:	                                                     /Зайкова С.Н./
                                                                                        /Михайлюк О.Ю./

Список участников заседания научного кружка 12.09.2019:
- 31 группа - Утебалиева Аэлита, Самоделкина Екатерина, Тюлепова Руфина,
- 32 группа - Ульченкова Ксения,
- 33 группа - Поляничко Владислав,
- 34 группа - Боровой Александр,
- 35 группа - Мергенова Эльсияра,
- 11 группа - Иванюк Наталья, Гайворонская Яна, Савельева Анастасия, Баталова Лейла, Давудмагомедова Аланат, Менжанова Дания, Эрднеев Наран, Чигарова Екатерина, Старичкова Ирина, Ашалуева Екатерина.